
HCL nr. 79 din 26 august 2010

hcl079_2010.html[15/12/2018, 01:05:45]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 79
din 26 august 2010

 
privind aprobarea Regulamentului Serviciului public de alimentare cu apă

şi de canalizare şi mandatarea reprezentantului Consiliului Local al
municipiului Câmpulung Moldovenesc, să voteze în Adunarea Generală a Asociaţiei Judeţene pentru Apă şi Canalizare Suceava pentru

aprobarea Regulamentului Serviciului public de alimentare cu apă şi de canalizare
 
 

Consiliul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 26 august 2010;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 15177 din 04.08.2010;
- Raportul Compartimentului Monitorizare servicii publice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.

15178 din 04.08.2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Adresa Asociaţiei Judeţene pentru Apă şi Canalizare Suceava, înregistrată la nr. 14107 din 19.07.2010;
- Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de alimentare cu apă şi de canalizare înregistrat sub nr. 17/5013/13.04.2010.
În conformitate cu prevederile art. 10 alin. (5) din Legea nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi publice, modificate şi completate

prin OUG nr. 13/2008, cu modificările şi completările ulterioare.
În temeiul art. 36 alin. (6) lit. a) pct. 14 şi al art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare,
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 
 

Art.1.- Se aprobă Regulamentul Serviciului public de alimentare cu apă şi de canalizare, conform anexei care face parte integrantă din
prezenta hotărâre.

Art.2.-Se mandatează domnul NIGA GHEORGHE, reprezentantul Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, judeţul
Suceava în Adunarea Generală a Asociaţiei Judeţene pentru Apă şi Canalizare Suceava, să voteze în Adunarea Generală a Asociaţiei Judeţene pentru Apă
şi Canalizare Suceava pentru aprobarea Regulamentului Serviciului public de alimentare cu apă şi de canalizare.

Art.3.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava, prin aparatul de specialitate şi domnul NIGA GHEORGHE,
reprezentantul Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc , vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Timu Dan Andrei
 
 

  Contrasemnează:
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
ŞEF SERVICIU,
Erhan Rodica

 


	Local Disk
	HCL nr. 79 din 26 august 2010


